



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

M. Helbo Holding ApS

Torshøjvænget 108, 8361 Hasselager
CVR-nr. 32567266

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2019

Mikkel Bonde Helbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Helbo Holding ApS
Torshøjvænget 108
8361 Hasselager

CVR-nr.: 32567266

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Mikkel Bonde Helbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 375 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(5.850)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		406.080	132.266
Andre finansielle omkostninger	1	(36.223)	(70.945)
Resultat før skat		366.107	55.471
Skat af årets resultat	2	8.794	92.148
Årets resultat		374.901	147.619
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		78.000	0
Overført resultat		296.901	147.619
Resultatdisponering		374.901	147.619

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.353.050	946.970
Finansielle aktiver	3	1.353.050	946.970
Anlægsaktiver		1.353.050	946.970
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.648
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		290.374	97.020
Tilgodehavender		290.374	110.668
Likvide beholdninger		190	190
Omsætningsaktiver		290.564	110.858
Aktiver		1.643.614	1.057.828

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		106.779	0
Overført overskud eller underskud		73	(190.049)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		78.000	0
Egenkapital		309.852	(65.049)
Skyldige sambeskatningsbidrag		440	21.767
Langfristede gældsforpligtelser		440	21.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		871.522	494.401
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		192.569	478.826
Skyldig selskabsskat		242.464	122.883
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.767	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.333.322	1.101.110
Gældsforpligtelser		1.333.762	1.122.877
Passiver		1.643.614	1.057.828

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(190.049)	0	(65.049)
Årets resultat	0	106.779	190.122	78.000	374.901
Egenkapital ultimo	125.000	106.779	73	78.000	309.852

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.000	5.021
Renteomkostninger i øvrigt	12.223	65.924
	36.223	70.945

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	(16.895)
Refusion i sambeskatning	(8.794)	(75.253)
	(8.794)	(92.148)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.246.271
Kostpris ultimo	1.246.271
Overførsler	(299.301)
Afskrivninger på goodwill	(209.612)
Årets opskrivninger	615.692
Opskrivninger ultimo	106.779
Nedskrivninger primo	(299.301)
Overførsler	299.301
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.353.050

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
